

ŞUBE YÖNETİM KURULU'NDAN ZİYARETLER

Şube Yönetim Kurulumuz görev dağılımını gerçekleştirdikten sonra genel anlamda Odamızın ilkelerini, çalışma anlayışını önümüzdeki dönem faaliyet programını anlatmak, çalışma programı çer-

çevesinde işbirliği yapılabileceği alanları belirlemek ve görüş alışverişinde bulunmak amacıyla bu çalışma döneminin başında kamu kurum ve kuruluşlarına, meslek odalarına ziyaretler gerçekleştirdi.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI YILMAZ BÜYÜKERŞEN ZİYARET EDİLDİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Başkanı R. Erhan Kutlu ve Şube Sekreteri M. Simavi Bakır, 25 Mart 2008 tarihinde Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'i makamında ziyaret etti.

Kent ve toplum yararına gördükleri her konuda, kurum ve kuruluşların işbirliğinden yana olduklarını söyleyen MMO Eskişehir Şube Başkanı R. Erhan Kutlu, ziyaretin de MMO ve Büyükşehir Belediyesi'nin işbirliğine dönük olduğunu söyledi.

Ziyaretten duyduğu mutluluğu dile getiren Büyükerşen de, işbirliğinden memnuniyet duyacaklarını, buna özen gösterdiklerini belirtti.

TEPEBAŞI BELEDİYE BAŞKANI TACETTİN SARIOĞLU'NA ZİYARET

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi, Tepebaşı Belediye Başkanı Dr. M. Tacettin Sarioğlu'nu 31 Mart 2008 tarihinde makamında ziyaret etti.



Ziyarete MMO Eskişehir Şubesi Başkanı R. Erhan Kutlu, Yönetim Kurulu üyesi Nergis Uygun ile Şube Müdürü K. Levent Güler katıldı.

Bir süre önce Şube Genel Kurulu'nu gerçekleştirerek yeni yönetimi oluşturduklarını söyleyen MMO Eskişehir Şubesi Başkanı R. Erhan Kutlu, bu ziyaretin de kentteki kurum ve kuruluşlarla olan diyalogun artırılmasına yönelik olduğunu söyledi. Kutlu, "Önümüzdeki çalışma sürecinde eğitime daha fazla önem vereceğiz. Yapı tasarımından tüketime kadar mühendislik yaşamın her alanında var. Hem meslektaşlarımıza, piyasadaki ara elemanlara ve öğrencilere yönelik eğitim programlarımız var" dedi. Tepebaşı Belediye Başkanı Dr. M. Tacettin Sarioğlu da, kendisinin de bir mühendis olduğunu hatırlatarak, toplumdaki birçok problemi karşılayan şeyin mühendislik olduğunu düşündüğünü belirterek, "Bilime ve mesleğe saygı duyan bir belediye olarak, odaları çok önemsiyoruz" diye konuştu.

Oda ile belediye arasında makina mühendisliğini ilgilendiren konularda karşılıklı diyalog içinde olunacağı belirtildi

haber



haber



MMO'DAN ODUNPAZARI BELEDİYE BAŞKANI BURHAN SAKALLI'YA ZİYARET

16 Nisan 2008 tarihinde, MMO Eskişehir Şube Başkanı R. Erhan Kutlu, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Oğuz Kepez ve Şube Müdürü K. Levent Güler'in hazır bulunduğu ziyarette, Belediye- Oda ilişkileri ve ortak çalışma yürütülebilecek konular üzerinde duruldu.

Odunpazarı Belediye Başkanı Burhan Sakallı da, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



MMO'DAN ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ'NE ZİYARET



ESOGÜ

Rektörü Prof. Dr. Fazıl Tekin Ziyareti



ESOGÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Adnan Konuk Ziyareti



ESOGÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı
Prof. Dr. Nejat Kırac Ziyareti

Şube Başkanı R. Erhan Kutlu, Başkan vekili Tayyar Çaydere, Şube sekreteri M. Simavi Bakır, Yönetim kurulu üyesi Yrd. Doç. Dr. Melih Cemal Kuşhan ve Şube Müdürü K. Levent Güler'den oluşan MMO heyeti, 22 Nisan 2008 tarihinde ESOĞÜ Rektörü Prof. Dr. Fazıl Tekin, ESOĞÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Adnan Konuk ve Dekan

yardımcısı Prof. Dr. Nejat Kırac'ı makamlarında ayrı ayrı ziyaret etti.

Ziyarete, Üniversite-Oda ilişkileri ve işbirliği yapılabilecek konular üzerine görüş alış verişinde bulunuldu.



MMO'DAN ESKİŞEHİR TİCARET ODASI'NA ZİYARET

24 Nisan 2008 tarihinde MMO Eskişehir Şubesi Başkanı R. Erhan Kutlu, Şube Sekreteri M. Simavi Bakır, Şube saymanı İbrahim Özçakır, Yönetim kurulu üyesi Oğuz Kepez ve Oda Şube Müdürü K. Levent Güler, ETO Başkanı Cemalettin Sarar ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle görüştü.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Sarar, ETO ile MMO arasında iyi ilişkilerin geliştirilmesinden yana olduklarını belirterek, “Çalışmalarımız Eskişehir için, Eskişehir'in bir dünya markası olması için. Kentimizin gelişmesinde de mühendislerin önemli rol oynadıklarını biliyoruz” dedi.

MMO Eskişehir Şubesi Başkanı R. Erhan Kutlu da, oda olarak ETO ile olan iyi ilişkilerin geliştirilmesi için çaba harcadıklarını belirterek, “Bizler meslek ve meslektaş sorunları kadar, ülke sorunlarına da duyarlıyız, kentimizin gelişmesi için de duyarlıyız” şeklinde konuştu.



ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ OSMANGAZI ÜNİVERSİTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANINA ZİYARET ETTİ



Şube Yönetim Kurulumuz 24 Nisan 2008 tarihinde Osmangazi Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr.L. Berrin ERBAY'ı yerinde ziyaret ederek Şube çalışmalarımız ve eğitim programlarımız hakkında bilgi verildi.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ SANAYİ ODASI BAŞKANI SAVAŞ ÖZAYDEMİR'İ ZİYARET ETTİ

Şube Yönetim Kurulumuz 28.04.2008 Pazartesi günü Sanayi Odası Başkanı Savaş Özaydemir'i yerinde ziyaret etti.

Şube Başkanımız R.Erhan KUTLU yeni Seçilen Yönetim Kurulumuz ve Faaliyet programımız hakkında bilgi verdi. Makina Mühendisleri Odası ve Sanayi Odası'nın birlikte çalışabileceği konular gerçekleştirebileceği etkinlikler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

